中華民國角力協會第十三屆第三次理監事聯席會

會議記錄

時間：112 年 3月 3日（星期五）中午 12 時

地點：嘉義縣立體育館(613 嘉義縣朴子市四維路一段 460 號)

主席：張理事長聰榮

出席者：理事應到 35 人、實到 23 人、請假 12 人

監事應到 11人、實到 6 人、請假 5人

紀錄：管至偉

一、 主席致詞(略)

二、 工作報告(略)

三、 提案討論

案由一：審定本會 112 年個人會員、團體會員之名單。

說明：

一、 依據本會組織章程第一章第十條「會員有繳納會費之義務。會員未

繳納會費者，不得享有會員權利，若該年度未繳納會費者，將於隔年會

員資格審查會議中視為自動退會」，未繳交會費之單位將剃除會員資格。

二、 會員名單如附件一。

決議：照案通過

案由二： 審議本會 111 年度收支決算表、現金出納表、資產負債表、財產

目錄等各項會計報表。

說明：111 年度各項會計報表如附件二。

決議：照案通過

案由三：有關本會第十三屆中長程計畫，提請討論。

說明：自 111 年 3月起，本會進入第十三屆理事長任期，依規定本會需撰寫

第十三屆中長程計畫，中長程計劃如附件三。

決議：照案通過

案由三：有關本會人事規章，提請討論。

說明：依據評鑑委員要求，本會人事相關規章須經理監事會議審定，人事規

章如附件四。

決議：照案通過

四、 臨時動議:無

五、 散    會 112 年 3月 3 日 12 時 50分